

Grusomme ting skjer i Midtøsten! Be for Israel!  Be også for uskyldige lidende palestinere i Gaza!

### Vi takker Gud for sterke samlinger blant sigøynerne



Tårer, men også gledesutbrudd kjennetegnet samlingene under sigøynerturneen, som vi nettopp er kommet hjem fra. Vi var et team på 4 personer, og John David Granlund var med oss for første gang. John David og jeg delte på forkynnelsen. Vi hadde først møte i en sigøynermenighet utenfor byen Debrecen. Deretter var det undervisning i misjonsskoleprosjektet, som vi driver sammen med noen danske venner. Vi avsluttet med en

konferanse i byen Solnok, hvor mange sigøynere fra forskjellige menigheter var til stede. John David er en salvet evangelist, og bidro sterkt til alt det positive som skjedde. Det er mye lidelse og nød blant mange sigøynere, og en gjennomgående essens i forkynnelsen fra oss begge, var å peke på de fantastiske muligheter vi har i Jesus Kristus, dersom vi fokuserer på ham og prioriterer Guds rike. Folk var begeistret i alle samlingene, og veldig mange søkte Gud i ettermøtene til frelse, fornyelse, legedom og andre behov. Vi er privilegert som har så mange gode lokale samarbeidspartnere i misjonsarbeidet i Ungarn.



Tolker for John David Granlund og meg var Istvan Tenkely og Csaba Ternkely (helt til høyre)

### Imponert over familien Hekmatara

Jeg beundrer den entusiasmen, og det pågangsmotet som hele familien Hekmatara viser. Oklahoma er nok ikke den enkleste staten i USA for innvandrere. Men Amin og Sara «krummer nakken», og satser alt i opplæringsfasen i sine jobber, for å bli anerkjent for en jobb med inntekt som de kan leve av. Det samme gjør barna, som begge jobber, samtidig som de studerer. De er bundet opp til en dyr leilighet som staten har rekvirert uten støtte. Men når bindingstiden er over, vil de prøve på et billigere alternativ. Alt vil ordne seg, bare de får litt tid på seg. Både de og jeg er veldig takknemlige for støtte som fremdeles kommer inn, som jeg kan sende til dem nå i etableringsfasen.



### Ukraina!

Veldig mange lider i Ukraina på grunn av krigen. Vi må fortsette å be for Ukraina, men også fortsette å hjelpe krigsofrene.

Tusen takk for forbønn og støtte. Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan merkes: **Ukraina, Amin, Sigøynere eller Aksjon for Håp generelt.** Må Gud velsigne hver og en! *Randi og Jan Hoholm*

## Månedshilsen fra: